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وزیر کار؛

آمریکا با «چپاول پنهان» کارگران جهان سرپاست
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر مقاومن اقتصادی ایران در برابر تحریم های آمریکا گفت:دولت با تمام توان در حال تلاش برای بهبود شرایط
است و به دستور رییس جمهور کمیتههای مختلفی تشکیل شده و محور اصلی فعالیت آنها در گام نخست، رسیدگی به معیشت مردم بهویژه کارگران

است.

به گزارش شبکه خبری تعاون، احمد میدری در آیین گرامیداشت کارگران نمونه کشوری بر وفاداری به آرمان شهدا و قدردانی از کارگران در نشست بزرگ
جامعه کارگری تاکید کرد و گفت: در این روز، یاد و خاطره همه شهدا، شهدای انقلاب اسلامی، شهدای جنگ تحمیلی و رهبر شهید امام امت را گرامی
میداریم و با آنان پیمان میبندیم که به خون پاک شهدا، فرماندهان بزرگ اسلام و رهبر شهید وفادار بمانیم و با تمام توان و ظرفیت خود برای تحقق

آرمانهای انقلاب اسلامی تلاش کنیم.

وی با قدردانی از کارگران، امدادگران، آتشنشانان و پرستاران و وزرای سابق کار، اظهار داشت: ما مسئولیت خود را در نظامی بر عهده داریم که رهبر
شهید آن، در طول ۴۲ سال دوران ریاستجمهوری و رهبری پربرکت و تمدنساز خود، هر ساله با کارگران عزیز دیدار داشتند و تنها در دو سال، به دلیل

شرایط خاص از جمله شیوع کرونا یا عدم امکان برگزاری دیدار حضوری، به ارسال پیام مکتوب بسنده شد.

میدری یادآور شد: سال گذشته در ۱۱ اردیبهشت امکان حضور در حسینیه امام خمینی (ره) و دیدار با رهبر انقلاب امکانپذیر نبود اما در فرصتی دیگر رهبر
شهیدمان با کارگران دیداری داشتند؛ فرامین ایشان در سال های مختلف منشور کار و تولید در ایران است؛ ما در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خود

را موظف به عمل به فرامین ایشان و مروّج منشور کار و تولید از دیدگاه رهبر شهید باشیم.

وی افزود: رهبر معظم انقلاب آیت الله سید مجتبی خامنهای نیز که از زمان آغاز رهبریشان تعداد محدودی پیام دادهاند و به دلیل جنگ تحمیلی از
دیدار ایشان محرومیم، به کارگران و معلمان پیام دادند و اعلام کردند که بزرگداشت روز کارگر و معلم، تکریم انسانیت است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: کارگر نه به این علت که تولید می کند بلکه به این دلیل که روح به نظام اقتصادی کشور می دمد و عشق را با
کار عجین می کند، تکریم می شود؛ من خاطرات شیرینی از دیدار با کارگران در واحدهای تولیدی دارم؛ به مدیر یک واحد تولیدی در گلستان گفتم چه کار
خوبی کرده اید که به جای استفاده از ماشین، از بانوان برای هم زدن کیک استفاده می کنید وی پاسخ داد با نیروی ماشین راحت تر و ارزان تر می شود

محصول را تولید کرد اما عشقی که با کارگر انتقال پیدا می کند با ماشین منتقل نمی شود.

میدری اظهار داشت: رهبر شهید فرمودند تکریم کارگر به مثابه یک امر تشریفاتی نیست، بلکه بیانگر واقعیتی است که باید کارگران را به عنوان کسانی
که ستونهای تولید بر دوش آنها بنا شده به رسمیت بشناسیم. فرمانهای رهبر شهید در خصوص امنیت شغلی، مهارت آموزی، مسکن کارگری و تکریم

کارگران را محقق خواهیم کرد.

وی با تاکید بر اینکه امروز دشمن به دنبال آن است که ما را از صحنه نبرد ناامید و وادار به تسلیم کند ، افزود: رزمندگان ما در میدانهای نظامی و ملت
در خیابانها، مقاومت و برتری خود را به جهان اثبات کرده است و ما مسئولان اقتصادی باید نشان دهیم که در جهات اقتصادی با پشتیبانی کارگران،

پیروزی را در صحنه اقتصاد عملی میکنیم.

عضو کابینه دولت چهاردهم با بیان اینکه امروز با شرایط بسیار سخت اقتصادی مواجهیم و نمیتوانیم از شرایط موجود با تورم بالا و سختیهایی که
دارد اظهار رضایت کنیم ، اظهار داشت: شرایط دشوار اقتصادی به مسئولان بار سنگینی را تحمیل کرده است و شبانه روز دولت و مسئولان به دنبال

تغییر دادن صحنه اقتصاد، کنترل تورم و بهبود معیشت هستند.

دولت با همه توان در حال تلاش برای بهبود شرایط است

میدری گفت: باید توجه داشت که برخی کشورها با محاصره اقتصادی توانستهاند ملتهای مختلف را به زانو درآورند؛ با این حال، دشمنان نتوانستند
چنین شرایطی را به ملت ایران تحمیل کنند. هرچند ما با تورم بالا مواجه هستیم، اما آنچه در کشورهایی مانند آلمان در دورههای بحرانی، یونان،

یوگسلاوی، مجارستان، زیمبابوه و ونزوئلا رخ داد، هرگز به این شکل بر ملت ایران تحمیل نشد.

وی در عین حال افزود: البته ما به عنوان مسئولان، از وضعیت اقتصادی کشور بهطور کامل رضایت نداریم؛ اما مقاومت و تلاش شما در بخشهای
مختلف تولیدی، دستاوردهای بزرگی رقم زده است. امروز هرگاه در کشور کمبودی در برخی مواد یا کالاها مشاهده میشود، نخست بررسی میکنیم که
چه میزان از آن را میتوان در داخل تولید کرد. واقعیت این است که بسیاری از کشورها در منطقه، توانایی تولید محصولاتی را که ایران قادر به تولید

آنهاست، ندارند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: همانگونه که در حوزه موشکی شگفتی جهانیان را برانگیختیم، در عرصه تولید نیز پیشرفتهای قابل توجهی



داشتهایم. در صنایع دارویی، پتروشیمی و فولادسازی، استقلالی که رهبر شهید سالها بر آن تأکید داشتند، تا حد زیادی محقق شده است.

میدری ادامه داد: این میزان پیشرفت برای ما قانعکننده نیست و دولت با تمام توان در حال تلاش برای بهبود شرایط است. به دستور آقای دکتر
پزشکیان، کمیتههای مختلفی تشکیل شده و محور اصلی فعالیت آنها در گام نخست، رسیدگی به معیشت مردم بهویژه کارگران است.

وی خاطر نشان کرد: موضوع تبدیل نیروهای شرکتی به نیروهای مستقیم، پیش از آغاز جنگ به دستور رئیسجمهور در دستور کار قرار گرفته و اکنون
مراحل تدوین و نهایی شدن خود را طی میکند.

از کارگران تعدیل شدهای که بیمه بیکاری برای آنها رد نشده هم حمایت میشود

وزیر تعاون گفت: در عرصه اشتغال در دورانی که به سر می بریم آنچه مقررات اجازه می داد را عملی کردیم اما خیلی از کسانی که امروز کار خود را از
دست داده اند، مشمول قانون کار نیستند به این علت که بیمه بیکاری نمی دادند.

میدری افزود: کمیته ای در دولت تشکیل شده تا بررسی کنیم که برای این عزیزان چه کار می شود کرد تا بتوانیم با تأمین منابع مالی لازم تمام کسانی که
در اثر جنگ آسیب اقتصادی دیده اند را مورد حمایت قرار دهیم؛ قبول کنید که در شرایط بسیار پیچیده ای هستیم؛ وضعیتی که به خوبی لمس می شود

و توصیف آن لازم نیست.

وی خاطر نشان کرد: آنچه دنبال می کنیم این است که معیشت مردم و وضعیت کارگران در مرحله اول حمایت دولت باشد؛ رهبر انقلاب در پیام خود بر
امیدآفرینی، توجه عمیق به کارگران، کارآفرینی و حمایت از صنایع داخلی و کارگران مولد تأکید کردند؛ بنابراین حمایت از همه کارگران دستوری است که

رهبر معظم انقلاب به همه ما داده اند و رئیس جمهور در حال اجرایی کردن آن است

وی با تاکید بر اینکه همه این مشکلات را می توانیم با وحدت و همدلی سپری کنیم، افزود: آنچه باید خودداری کرد ذره ای تردید نسبت به همدلی
مسئولان نظام با ملت ایران است؛ ما باید کنار هم بایستیم تا این صحنه تاریخی را با فتح قله به پایان برسانیم.

وزیر تعاون گفت: با اطلاعات و آمار میگویم بررسیها نشان میدهد که آنچه آمریکا را توانسته سرپا نگه دارد استثمار و استعمار پنهان همه کارگران
جهان است؛ آمریکا همه بحرانهای اقتصادیاش را با چپاول پنهان یکایک کشورهای انجام میدهد که سر تعظیم در مقابل او فرود آوردند؛ امروز ایران

در همراهی با کشورهای عضو بریکس به دنبال نظم نوینی در جهان است تا قدرت را به نفع همه جهان تغییر دهد.

عضو کابینه دولت چهاردهم تاکید کرد: جهان تک قطبی آمریکا پایان یافته و همانگونه که رهبر شهیدمان فرمودند دوره انزوای آمریکا آغاز شده است
زیرا اولین بار است که آمریکا وارد جنگی میشود و اروپا و ژاپن با او همراهی نمیکنند؛ این مسئله نشان دهنده انزوای آمریکا است.

میدری همچنین گفت: ایران، چین و هند تمدن سازان جامعه بشری بودهاند، ما ۳۰۰ سال قبل از اینکه دولتی در اروپا شکل بگیرد دولت داشتیم؛ ایران
سابقه ۶۰۰۰ ساله دارد و رمز تمدن سازی را میداند؛ دشمنان که میدانند دوباره چین یا هند دیگری میتواند این بار در ایران زاییده شود، دست به
تجاوزی میزنند که با هیچ یک از شعارهای دموکراسی و حقوق بشری سازگار نیست و حتی رئیس جمهور نامحترم آمریکا اعتراف به دزدی دریایی و آدم

ربایی میکند تا بتوانند خود را سرپا نگه دارند بنابراین امروز ما در یک حماسه اقتصادی بزرگ هستیم که با همراهی آحاد مردم امکانپذیر است.


